RESULTS : RUN 2 GO OLYMPIC

5 km OETINGEN

29/06/2024

rank  bib gender name [catg/ year] time time/km km/h
1 722 M 1 Vanvooren Maxim [ 40+ ] 1979 Roosdaal De 18:16 03:39 16.40
2 267 M 2 Cromphout Patrik [ 40+ ] 1981 Gooik ACP 18:39 03:43 16.10
3 206 M3 Vandevelde Nik [ ] 2007 Sint-pieters- Leeuwerik 18:41 03:44 16.10
4 741 M4 Steens Patrick [ ] 1987 Halle OEH 18:47 03:45 16.00
5 730 M5 Vandenborre Jeroen [ ] 1991 Sint-pieters- Leeuwerik 18:51 03:46 15.90
6 240 M 6 Van Den Hoof Domien [ ] 1989 Denderleeuw - 19:03 03:48 15.70
7 233 M7 Herremans Jari [ ] 1997 Gooik e 19:12 03:50 15.60
8 712 M8 Van Den Haute Wouter [ ] 1991 Lennik Acp 19:16 03:51 15.60
9 720 M9  Bianchi Danilo [ 50+ ] 1970 Purosangue  19:24 03:52  15.50
10 729 M 10 Heymans Tim [ 40+ ] 1981 Ninove - 19:40 03:56 15.30
11 718 M 11  Timmermans Brent[ ] 1996 Gent 19:48 03:57 15.20
12 209 M 12  Vandevelde Jorik [ ] 2005 Leeuwerik 19:55 03:59 15.10
13 714 M 13  De Blander Guy [ 50+ ] 1967 Roosdaal Vita 20:09 04:01 14.90
14 748 M 14  Vierendeel Wout [ ] 1995 Gooik SK 20:11 04:02 14.90
15 242 M 15  Leuckx Bart [ 50+ ] 1972 Pepingen ACP 20:14 04:02  14.80
16 744 M 16  Louckx Bart [ 40+ ] 1981 Sint-pieters- Leeuwerik 20:25 04:05 14.70
17 701 M 17  Dufour Claude [ 50+ ] 1971 Gooik Jc Oetingen  20:31 04:06 14.60
18 732 M 18 Tallieu Rutger[ 1987 20:33 04:06  14.60
19 715 M 19  De Koninck Nico [ ] 1994 Dilbeek De 20:39 04:07 14.50
20 702 M 20 Roelandts Rutger [ ] 1992 Geraardsbergen Team Pedal 20:43 04:08 14.50
21 230 M 21 De Backer Christophe [ 40+ ] 1978 Leeuwerik 20:48 04:09 14.40
22 259 M 22  Nicola Jurgen [ 40+ ] 1978 Geraardsbergen Jco 21:19 04:15 14.10
23 279 M 23  Pennewaert Bart [ 40+ ] 1975 Herne 21:38 04:19 13.90
24 742 M 24  De Pauw Seppe [ 12009 Hermme 21:41 04:20 13.80
25 703 M 25 De Dobbeleer Stijn [ 40+ ] 1984 Gooik J C Oetingen  21:43 04:20 13.80
26 719 F1 Van Den Bossche Cindy [ 40+ ] 1977 Galmaarden ACP 22:05 04:25 13.60
27 713 M 26 Notaerts Gooik Acp 22:18 04:27  13.50
28 700 M 27  Van Der Kelen Tom [ ] 1990 Gooik Jc Oetingen  22:21 04:28 13.40
29 716 M 28 Van De Velde Geert [ 50+ ] 1966 Gooik J C Oetingen  22:29 04:29 13.30
30 727 M 29  Vandenbranden Siegfried [ 40+ ] 1976 Gooik 22:51 04:34 13.10
31 740 M 30 Feyen Tom [50+]1971 Leeuwerik 22:54 04:34 13.10
32 280 M 31  Nieuwborg Bram [ ] 1986 Galmaarden = - 22:56 04:35 13.10
33 707 M 32  Notaerts Johnny [ 50+ ] 1959 Lennik Acp 23:08 04:37 13.00
34 221 M 33  Vierendeels Eddy [ 50+ ] 1952 Gooik ACP 23:09 04:37  13.00
35 706 M 34  Pandelaere Johnny [ 50+ ] 1952 Lennik Leeuwerik 23:11 04:38 12.90
36 708 M35 Leo Marc[50+] 1964 Dilbeek Leeuwerik  23:16 04:39  12.90
37 247 M 36 Janssens Ruben[ ]2013 Gooik Sk Oetingen  23:19 04:39 12.90
38 257 M 37  Roelandts Rudi [ 50+ ] 1963 Lennik ACP 23:29 04:41 12.80
39 731 F2 Geudens Hanne [ ] 1985 Gooik ACP 23:46 04:45 12.60
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

725
705
723
717
237
739
262
710
216
212
711
266
278
260
273
255
743
211
249
734
236
238
265
213
709
704
256
275
261
270
747
241
222
223
200
239
264
274
258
205
226
276
277

M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M 43
M 44
M 45
M 46
F3
M 47
M 48
M 49
F4
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
F5
M 55
M 56
F6
M 57
M 58
F7
F8
M 59
FO
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
F 10
F 11
M 65
M 66
F 12
M 67
M 68
F 13
F 14

Mollaert Dirk [ 40+ ] 1976
Desmet Rupert [ 50+ ] 1970
Van Den Haute Dirk [ 50+ ] 1963

Van Den Spiegel Christophe [ 40+ ] 1982

Torres Agusti [ ] 2012

Torres Minalles Felix [ 40+ ] 1980
Crevits Chris [ 50+ ] 1961
Basteleus Gunter [ 50+ ] 1973
Deneys Dirk [ 50+ ] 1973

Moens Nele [ 40+ ] 1981

Tse Man-hoi [ 40+ ] 1980
Marechal Thor [ 12013

Sonck Kristof [ ] 1987
Landsheere Christine [ 50+ ] 1965
Somville Laurent [ ] 1990
Hamelryck Ronny [ 50+ ] 1963
De Pauw Sven [ 40+ ] 1977
Vandenneucker Philip [ ] 1987
Simon Jarne [ ]2013

Van Keymeulen Saartje [ ] 1986
Vandekerckhove Ruben [ 12014
Barbe Marc [ 50+ ] 1957

Gillis Gertrude [ 50+ ] 1964
Marit Nick [ ] 2008

Jans Ziko [ 12005
Fastenaekels Inge [ 40+ ] 1979
Charot Deborah [ ] 1992
Buelens Eric [ 50+ ] 1960
Roobaert Isabel [ 40+ ] 1976

De Bodt Jul [ ]2012

De Puysseleir Kurt [ 40+ ] 1974
Baert Jo [ 50+ ] 1952

Plas Robin [ 12013

Plas Gregory [ 40+ ] 1983
Struevels Sofie [ 40+ ] 1979
Van Deborne Lynsey [ ] 1985
Massaer Jozef [ 50+ ] 1953
Sanquart Geert [ 40+ ] 1976
Darcis Wendy [ 40+ ] 1978
Bardijn Danny [ 50+ ] 1956
Heyvaert Luc [ 50+ ] 1955
Cornet Kathy [ 50+ ] 1972

De Visscher Inge [ 40+ ] 1975

Sint-pieters-
Pepingen
Lennik
Gooik
Dilbeek
Dilbeek
Sint-pieters-
Ittre
Ninove
Gooik
Gooik
Gooik
Gooik
Halle
Gooik
Halle
Herne
Galmaarden
Galmaarden
Gooik
Gooik
Lennik
Gooik
Halle
Halle
Gooik
Geraardsbergen
Sint-pieters-
Gooik
Ninove
Roosdaal
Gooik
Gooik
Gooik
Gooik
Gooik
Sint-pieters-
Gooik
Geraardsbergen
Sint-pieters-
Beersel
Gooik
Gooik

Leeuwerik
Acp
ACP
Jco
Dac
Brasserrunn
Leeuwerik
OEH
Leeuwerik
J C Oetingen
Jes

Sk Oetingen

Sk Oetingen
ACP
Acp

Leeuwerik
Jc Oetingen
Acp
J C Oetingen
Bas X Ers
J C Oetingen
Jco
Leeuwerik
Jco
Jc Oetingen
Leeuwerik
Leeuwerik
Jc Oetingen
J C Oetingen

23:52
24:04
24:07
24:20
24:31
24:31
24:44
24:45
24:48
24:51
25:03
25:13
25:30
25:37
25:47
25:56
26:04
26:15
26:22
26:48
26:53
26:55
27:06
27:25
27:28
27:40
28:23
28:26
28:28
28:32
28:39
29:02
29:23
29:27
29:30
29:30
29:36
30:08
30:12
30:24
30:24
30:41
30:42

04:46
04:48
04:49
04:52
04:54
04:54
04:56
04:57
04:57
04:58
05:00
05:02
05:06
05:07
05:09
05:11
05:12
05:15
05:16
05:21
05:22
05:23
05:25
05:29
05:29
05:32
05:40
05:41
05:41
05:42
05:43
05:48
05:52
05:53
05:54
05:54
05:55
06:01
06:02
06:04
06:04
06:08
06:08

12.60
12.50
12.40
12.30
12.20
12.20
12.10
12.10
12.10
12.10
12.00
11.90
11.80
11.70
11.60
11.60
11.50
11.40
11.40
11.20
11.20
11.10
11.10
10.90
10.90
10.80
10.60
10.60
10.50
10.50
10.50
10.30
10.20
10.20
10.20
10.20
10.10
10.00
9.90

9.90

9.90

9.80

9.80
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83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

217
215
218
272
271
219
269
726
235
234
210
208
229
201
228
203
268
231
220
245
246
724
224
204
263
225
207
737
735
254
250
232
202

F 15
F 16
M 69
F17
F 18
F19
F 20
M 70
F 21
M 71
M 72
F 22
F 23
F 24
M 73
M 74
F25
M 75
F 26
F 27
F 28
F 29
F 30
F 31
F 32
F 33
F 34
F35
M 76
F 36
M 77
F 37
M 78

Van Gossum Kelly [ 40+ ] 1979
Rooseleers Jessy [ 40+ ] 1981
Van Den Spiegel Wannes [ 12012
Delaunoy Yolente [ 40+ ] 1978
Peeters Kaat [ 40+ ] 1979

Van Schepdael Kelly [ 40+ ] 1982
Spinnoy Joanna [ 40+ ] 1979
Van Bondt Filip [ 50+ ] 1963
Puttaert Laura [ ] 2010

Puttaert Gunter [ 50+ ] 1970
Vandevelde Peter [ 50+ ] 1971
Moons Heidi [ 40+ ] 1978
Steems Phebe [ ] 2008

Bardijn Jeanne [ 50+ ] 1948
Steems Christian [ 50+ ] 1960
Vermeulen Fery [ 50+ ] 1954
Huau An [ 40+] 1978
Eylenbosch Jan [ 50+ ] 1949

Van Den Berghe Patty [ 50+ ] 1959
Leuckx Kato [ ] 2003

Jacobs Ann [ 40+ ] 1977
Verschueren Sophie [ 40+ ] 1983
Everaert Fleur [ ] 2015

De Boevé Carline [ 50+ ] 1960
Verdonck Els [ 50+ ] 1965
Bardijn Annemie [ 50+ ] 1958
Vandevelde Inne [ ] 2003

De Dobbeleer Kristien [ ] 1987
De Wolf Johan [ 50+ ] 1963
Derriks Saartje [ 40+ ] 1983
Gordts Tom [ 40+ ] 1983
Crokaert Agnes [ 50+ ] 1955
Vandermotten Edwin [ 50+ ] 1948

Gooik
Gooik
Gooik
Gooik
Ninove
Ninove
Sint-pieters-
Lennik
Lennik

Lennik

Sint-pieters-

Sint-pieters-
Pepingen
Gooik
Gooik
Pepingen
Pepingen
Liedekerke
Liedekerke
Gooik
Gooik

Beersel

Ternat
Ternat
Gooik
Gooik

Dilbeek

Sint-pieters-

J C Oetingen

Leeuwerik
Acp
Kwb
Kwb

Leeuwerik

Leeuwerik

Leeuwerik

Leeuwerik

Leeuwerik

Leeuwerik

J C Oetingen
J C Oetingen
ACP
ACP
ACP
ACP
Jc Oetingen
Leeuwerik
Leeuwerik
KW B
KW B
Jc Oetingen
Jc Oetingen
Leeuwerik

Leeuwerik

31:15
31:21
31:28
31:34
31:37
31:38
31:40
31:53
32:06
32:07
32:14
32:18
32:19
32:21
32:23
32:24
32:24
32:33
32:38
32:57
32:58
33:00
33:00
33:06
33:09
34:26
34:29
35:54
35:55
36:27
36:28
40:33
41:22

06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:19
06:20
06:22
06:25
06:25
06:26
06:27
06:27
06:28
06:28
06:28
06:28
06:30
06:31
06:35
06:35
06:36
06:36
06:37
06:37
06:53
06:53
07:10
07:11
07:17
07:17
08:06
08:16

9.60
9.60
9.50
9.50
9.50
9.50
9.50
9.40
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.30
9.20
9.20
9.10
9.10
9.10
9.10
9.10
9.00
8.70
8.70
8.40
8.40
8.20
8.20
7.40
7.30
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RESULTS :

RUN 2 GO OLYMPIC

2500 m OETINGEN
29/06/2024
rank  bib gender name [catg/ year] time time/km km/h
1 712 M1 Van Den Haute Wouter [ ] 1991 Lennik Acp 08:05 03:14 18.60
2 722 M 2 Vanvooren Maxim [ 40+ ] 1979 Roosdaal De 08:16 03:18 18.10
3 748 M3 Vierendeel Wout [ ] 1995 Gooik S K 08:35 03:26 17.50
4 120 M 4 De Backer Siebe [ ] 2011 Sint-pieters- Leeuwerik 08:39 03:27 17.30
5 729 M5 Heymans Tim [ 40+ ] 1981 Ninove - 08:45 03:30 17.10
6 730 M 6 Vandenborre Jeroen [ ] 1991 Sint-pieters- Leeuwerik 08:48 03:31 17.00
7 741 M7 Steens Patrick [ ] 1987 Halle OEH 09:06 03:38 16.50
8 114 M8 Crabbe Kevin [ ] 1987 Nijlen Ac Lyra 09:11 03:40 16.30
9 720 M9  Bianchi Danilo [ 50+ ] 1970 Purosangue  09:18 03:43  16.10
10 121 M 10 De Backer Lucas [ ]2009 Sint-pieters- Leeuwerik 09:24 03:45 16.00
11 702 M 11 Roelandts Rutger [ ] 1992 Geraardsbergen Team Pedal 09:26 03:46 15.90
12 718 M 12  Timmermans Brent[ ] 1996 Gent 09:28 03:47 15.80
13 714 M 13  De Blander Guy [ 50+ ] 1967 Roosdaal Vita 09:31 03:48 15.80
14 701 M 14 Dufour Claude [ 50+ ] 1971 Gooik Jc Oetingen  09:33 03:49 15.70
15 732 M 15 Tallieu Rutger[ 1987 09:34 03:49  15.70
16 744 M 16  Louckx Bart [ 40+ ] 1981 Sint-pieters- Leeuwerik 09:39 03:51 15.50
17 700 M 17  Van Der Kelen Tom [ ] 1990 Gooik Jc Oetingen  09:43 03:53 15.40
18 703 M 18 De Dobbeleer Stijn [ 40+ ] 1984 Gooik J C Oetingen  09:50 03:56 15.30
19 742 M 19 De Pauw Seppe [ 12009 Herne 09:53 03:57 15.20
20 715 M20 De Koninck Nico [ ] 1994 Dilbeek De 09:55 03:58  15.10
21 719 F1 Van Den Bossche Cindy [ 40+ ] 1977 Galmaarden ACP 09:58 03:59 15.10
22 102 F2 Ost Kaat [ ] 1996 Ninove 10:07 04:02  14.80
23 103 M 21  Mettepenningen Jeroen [ 40+ ] 1983 Ninove - 10:20 04:08 14.50
24 709 M22 Jans Ziko [ ] 2005 Halle - 10:23 04:09 14.40
25 710 M 23  Basteleus Gunter [ 50+ ] 1973 Ittre OEH 10:24 04:09 14.40
26 716 M 24  Van De Velde Geert [ 50+ ] 1966 Gooik J C Oetingen  10:28 04:11 14.30
27 727 M 25 Vandenbranden Siegfried [ 40+ ] 1976 Gooik - 10:28 04:11 14.30
28 100 M26  Amijs Tom [ 50+ ] 1970 Gooik Jc Oetingen  10:29 04:11 14.30
29 110 M 27  Marit Nick [ ]2008 Halle - 10:34 04:13  14.20
30 723 M 28  Van Den Haute Dirk [ 50+ ] 1963 Lennik ACP 10:37 04:14 14.10
31 717 M 29  Van Den Spiegel Christophe [ 40+ ] 1982 Gooik Jco 10:39 04:15 14.10
32 740 M30 Feyen Tom[50+]1971 Leeuwerik 10:44 04:17  14.00
33 731 F3 Geudens Hanne [ ] 1985 Gooik ACP 10:49 04:19 13.90
34 705 M 31 Desmet Rupert [ 50+ ] 1970 Pepingen Acp 10:50 04:20 13.80
35 711 M 32 Tse Man-hoi [ 40+ ] 1980 Gooik Jcs 10:51 04:20 13.80
36 106 M 33  Lambert Quinten [ ] 2014 Roosdaal Acp 10:53 04:21 13.80
37 125 M 34 Torres Agusti[ ]2012 Dilbeek Dilbeek 11:01 04:24 13.60
38 739 M 35 Torres Minalles Felix [ 40+ ] 1980 Dilbeek Brasserrunn  11:03 04:25 13.60
39 707 M 36  Notaerts Johnny [ 50+ ] 1959 Lennik Acp 11:10 04:28 13.40
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

706
118
116
115
734
113
713
708
725
743
109
111
127
117
724
124
747
122
128
123
112
104
726
704
737
735
108
107
119
105
101

M 37
M 38
M 39
F4
F5
M 40
M 41
M 42
M 43
M 44
F6
M 45
M 46
M 47
F7
F8
M 48
FO
M 49
M 50
F 10
F 11
M 51
F 12
F 13
M 52
F 14
F 15
F 16
F17
M 53

Pandelaere Johnny [ 50+ ] 1952
Verckens Bart [ 50+ ] 1973

De Coster Rudy [ 50+ ] 1973
De Coster Nina [ 12003

Van Keymeulen Saartje [ ] 1986
Notaerts Tibbe [ ] 2014
Notaerts

Leo Marc [ 50+ ] 1964

Mollaert Dirk [ 40+ ] 1976

De Pauw Sven [ 40+ ] 1977
Huybens Marthe [ ] 2016
Huybens Dirk [ 40+ ] 1976
Baert Morris [ 12013

Everaert Kobe [ ] 2011

Verschueren Sophie [ 40+ ] 1983

Vanstalle Sandra [ 50+ ] 1970
De Puysseleir Kurt [ 40+ ] 1974
De Backer Jana [ ]12014

Baert Jo [ 50+ ] 1952
Eylenbosch Jan [ 50+ ] 1949
Walravens Lena [ 12010

Gillis Heidi [ 40+ ] 1981

Van Bondt Filip [ 50+ ] 1963
Fastenaekels Inge [ 40+ ] 1979
De Dobbeleer Kristien [ ] 1987
De Wolf Johan [ 50+ ] 1963
Van Den Eede

Michiels Greta [ 50+ ] 1960
Horré Karen [ ] 1985

Decoster Inez [ ] 1993

Billens Samuel [ ] 1994

Lennik

Gooik

Galmaarden
Gooik
Gooik
Gooik

Dilbeek

Sint-pieters-
Herne
Gooik
Gooik
Gooik

Liedekerke
Liedekerke
Gooik
Roosdaal

Sint-pieters-
Gooik
Gooik
Gooik
Gooik
Lennik
Gooik

Ternat
Ternat
Beersel
Beersel
Sint-pieters-
Galmaarden

Gooik

Leeuwerik
ACP
ACP
ACP
ACP
ACP

Acp

Leeuwerik

Leeuwerik

Jc Oetingen
Acp
Leeuwerik
Jc Oetingen
Jco
ACP
Jc Oetingen
Acp
ACP
KW B
KW B
Bvl
Bvl
Leeuwerik
Jc Oetingen
Jc Oetingen

11:12
11:14
11:18
11:20
11:20
11:24
11:26
11:35
11:41
11:45
11:54
11:55
12:08
12:11
12:24
12:51
13:24
14:22
14:33
14:50
15:02
15:09
15:10
15:11
15:14
15:15
15:33
15:34
16:32
17:10
17:12

04:28
04:29
04:31
04:32
04:32
04:33
04:34
04:38
04:40
04:42
04:45
04:46
04:51
04:52
04:57
05:08
05:21
05:44
05:49
05:56
06:00
06:03
06:04
06:04
06:05
06:06
06:13
06:13
06:36
06:52
06:52

13.40
13.40
13.30
13.20
13.20
13.20
13.10
12.90
12.80
12.80
12.60
12.60
12.40
12.30
12.10
11.70
11.20
10.40
10.30
10.10
10.00
9.90
9.90
9.90
9.80
9.80
9.60
9.60
9.10
8.70
8.70
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RESULTS :

RUN 2 GO OLYMPIC

10 km OETINGEN
29/06/2024
rank  bib gender name [catg/ year] time time/km km/h
1 318 M 1 Reynaerts Dries [ 40+ ] 1984 Grimbergen 35:09 03:30 17.10
2 712 M 2 Van Den Haute Wouter [ ] 1991 Lennik Acp 38:42 03:52 15.50
3 720 M3  Bianchi Danilo [ 50+ ] 1970 Purosangue  39:18 03:55  15.30
4 730 M 4 Vandenborre Jeroen [ ] 1991 Sint-pieters- Leeuwerik 39:34 03:57 15.20
5 722 M5 Vanvooren Maxim [ 40+ ] 1979 Roosdaal De 39:39 03:57 15.10
6 741 M 6 Steens Patrick [ ] 1987 Halle OEH 40:00 04:00 15.00
7 714 M7 De Blander Guy [ 50+ ] 1967 Roosdaal Vita 40:57 04:05 14.70
8 732 M8  Tallieu Rutger| 71987 41:02 04:06  14.60
9 718 M9 Timmermans Brent [ ] 1996 Gent = 41:31 04:09 14.50
10 701 M 10  Dufour Claude [ 50+ ] 1971 Gooik Jc Oetingen  41:59 04:11 14.30
11 729 M 11  Heymans Tim [ 40+ ] 1981 Ninove - 42:11 04:13 14.20
12 303 M 12  Crabbe Kevin [ ] 1987 Nijlen Ac Lyra 42:28 04:14 14.10
13 744 M 13  Louckx Bart [ 40+ ] 1981 Sint-pieters- Leeuwerik 42:40 04:16 14.10
14 715 M 14 De Koninck Nico [ ] 1994 Dilbeek De 45:18 04:31 13.20
15 702 M 15 Roelandts Rutger [ ] 1992 Geraardsbergen Team Pedal 46:29 04:38 12.90
16 703 M 16  De Dobbeleer Stijn [ 40+ ] 1984 Gooik J C Oetingen  47:26 04:44 12.60
17 311 M 17  Baert Mil[ ]2011 Gooikk 47:29 04:44  12.60
18 716 M 18 Van De Velde Geert [ 50+ ] 1966 Gooik J C Oetingen  47:32 04:45 12.60
19 312 M 19  Baert Koen [ 40+ ] 1980 Gooik H 3o 47:40 04:46  12.60
20 740 M20 Feyen Tom [ 50+ ] 1971 Leeuwerik  47:56 04:47  12.50
21 719 F1 Van Den Bossche Cindy [ 40+ ] 1977 Galmaarden ACP 47:59 04:47 12.50
22 327 M 21  Michiels Stef[ ]2007 Gooikk 48:08 04:48  12.50
23 706 M 22  Pandelaere Johnny [ 50+ ] 1952 Lennik Leeuwerik 48:17 04:49 12.40
24 739 M 23  Torres Minalles Felix [ 40+ ] 1980 Dilbeek Brasserrunn  48:22 04:50 12.40
25 748 M 24  Vierendeel Wout [ ] 1995 Gooik SK 48:28 04:50 12.40
26 314 F2 Van Der Steen Greet [ 50+ ] 1965 Lennik ACP 48:29 04:50 12.40
27 709 M25 Jans Ziko [ ] 2005 Halle - 48:31 04:51 12.40
28 324 M 26 Roelandts Philippe [ 50+ ] 1964 Gooikk 48:32 04:51 12.40
29 707 M 27  Notaerts Johnny [ 50+ ] 1959 Lennik Acp 48:33 04:51 12.40
30 302 M 28 Vierendeels Eddy [ 50+ ] 1952 Gooik ACP 48:34 04:51 12.40
31 725 M 29  Mollaert Dirk [ 40+ ] 1976 Sint-pieters- Leeuwerik 48:51 04:53 12.30
32 323 F3 Van Cutsem Linde [ 50+ ] 1969 Dilbeek Dac 49:00 04:54 12.20
33 731 F 4 Geudens Hanne [ ] 1985 Gooik ACP 49:48 04:58 12.00
34 321 M 30 Verhoye Filip [ 40+ ] 1980 Gooik ACP 50:02 05:00 12.00
35 742 M 31 De Pauw Seppe [ ] 2009 Hemme 50:55 05:05 11.80
36 319 F5 Descornez Christine [ 50+ ] 1972 Beersel Leeuwerik 51:01 05:06 11.80
37 727 M 32  Vandenbranden Siegfried [ 40+ ] 1976 Gooik - 51:03 05:06 11.80
38 305 M 33  Nieuwborg Gert [ 40+ ] 1980 Ninove S K 51:06 05:06 11.70
39 713 M 34  Notaerts Gooik Acp 51:51 05:11 11.60
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

734
309
705
308
301
320
711
310
708
307
724
704
747
723
710
316
317
726
326
325

F6
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
F7
F8
F9
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
F 10
M 49

Van Keymeulen Saartje [ ] 1986
Speeckaert Erben [ 12012
Desmet Rupert [ 50+ ] 1970
Verbrugghen Willy [ 50+ ] 1954
Hendrickx Jan [ 50+ ] 1969
Deneyer Bob [ 50+ ] 1967

Tse Man-hoi [ 40+ ] 1980

Van Campenhout Nick [ 40+ ] 1982
Leo Marc [ 50+ ] 1964

Vanstalle Sandra [ 50+ ] 1970
Verschueren Sophie [ 40+ ] 1983
Fastenaekels Inge [ 40+ ] 1979
De Puysseleir Kurt [ 40+ ] 1974
Van Den Haute Dirk [ 50+ ] 1963
Basteleus Gunter [ 50+ ] 1973
De Bodt Joris [ 40+ ] 1981

Albert Bart [ 40+ ] 1980

Van Bondt Filip [ 50+ ] 1963
Valle Ramirez Maria [ 50+ ] 1971
Kaufmann Alain [ 50+ ] 1952

Gooik
Gooik
Pepingen
Dilbeek
Ninove
Beersel
Gooik
Gooik
Dilbeek
Gooik
Liedekerke
Gooik
Roosdaal
Lennik
Ittre
Ninove
Herne
Lennik
Wemmel

Wemmel

ACP
ACP
Acp
Leeuwerik

Leeuwerik
Jco
ACP
ACP
Acp
ACP
OEH

Jco

52:06
53:08
53:12
53:19
53:48
54:55
55:12
57:00
57:23
57:27
58:06
58:45
59:50
60:31
64:32
65:02
65:05
67:46
69:50
72:01

05:12
05:18
05:19
05:19
05:22
05:29
05:31
05:42
05:44
05:44
05:48
05:52
05:59
06:03
06:27
06:30
06:30
06:46
06:59
07:12

11.50
11.30
11.30
11.30
11.20
10.90
10.90
10.50
10.50
10.40
10.30
10.20
10.00
9.90
9.30
9.20
9.20
8.90
8.60
8.30
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